
MIRË SE VINI NË
OLIVIA BY PALACE!
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Ndalohet shërbimi i pijeve alkoolike nën moshën 18 vjeç. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.

Serving alcohol under the age 18 is prohibited.
All prices are in Lekë and VAT is included.



Negroni   600
gin, red martini, campari

Aperol Spritz   550
aperol, spumante, sparkling water

Campari Spritz   600
campari, spumante, sparkling water

Hugo   800
spumante, lime, mint, sprite,
bacardi, sparkling water

Casa Nostra   600
crodino, orange juice, sparkling water

APERITIVO
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Ndalohet shërbimi i pijeve alkoolike nën moshën 18 vjeç. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.

Serving alcohol under the age 18 is prohibited.
All prices are in Lekë - VAT included.

SIGNATURE
COCKTAILS

Special bartender (Bruno)   800

Palace   1000
johnny black, lagavoulin, ginger, lime, honey



CLASSIC
COCKTAILS

Non-alcoholic   450

Mojito   600
brown sugar, bacardi, mint, lime

Caipirosca   600
vodka, lime, strawberry, sugar, sprite

Caipirinha   600
cachaca, sprite, honey, lime

Vodka sour   600
vodka, passion fruit puree, lime

Cosmopolitan   600
vodka, lime, redberry puree, coentrau

Long Island   700
vodka, gin, tequila, rum, sugar, coca-cola, lime, coentrau

Sex on the beach   600
vodka, peach puree, orange, coentrau

Tequila Sunrise   600
tequila, orange juice, grenadine

Pinacolada   600
batida de coco, malibu, pineapple juice

Mamma Cubana   600
rum, passion fruit monin, lime

Margherita   600
tequila, lime, cointreau
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Ndalohet shërbimi i pijeve alkoolike nën moshën 18 vjeç. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.

Serving alcohol under the age 18 is prohibited.
All prices are in Lekë - VAT included.

AMF   700
vodka, gin, tequila, rum, sugar, lime,

coentrau, blue curacao, sprite

Bay Breeze   600
vodka, blueberry puree, lime, cointreau

Blue Lagoon   600
vodka, blue curacao, pineapple juice, sprite

Whiskey Sour   800
Whiskey, egg, lime, passion fruit puree

Manhattan   600
whiskey, redd martini, agustura di biter

The Old Fashioned   800
whiskey, sugar, bitter, lime, rasberry

Mai Tai   700
bacardi, lime, cointreau, sprite

Black Energy   800
jagermeister, lime, red bull, orange juice

Sexy Red   800
jagermeister, lime, sprite, strawberry

Brasil   600
cachaca, strawberry, strawberry syrup, pineapple juice

Porn Star Martini   900
vodka, passion fruit monin, strawberry, lime, prosecco
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BUBBLES,
Small Edition 200ml

Il Fresco Brut 0.2 cl, Villa Sandi, Treviso, ITA   1000

Il Fresco Rose 0.2 cl, Villa Sandi, Treviso, ITA   1000

Ndalohet shërbimi i pijeve alkoolike nën moshën 18 vjeç. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.

Serving alcohol under the age 18 is prohibited.
All prices are in Lekë - VAT included.

BUBBLES,
ITALY

Prosecco Brut Millesimato, Villa Sandi, Treviso, ITA   3000

Prosecco Valdobbiadene, Villa Sandi, Treviso, ITA   3500

Il Fresco Rose, Villa Sandi, Treviso, ITA   3000

Cartize La Riveta, Villa Sandi, Treviso, ITA   6500

Franciacorta, Monterosa, Lombardia, ITA   8000

Bellavista Franciacorta, Franciacorta, ITA   8000



BUBBLES,
FRANCE
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Laurent Perrier Brut, Laurent Perrier, Champagne FRA   13000

Moet & Chandon, Moet, Champagne, FRA   14000

Moet & Ice, Imperial, Moet, Champagne, FRA   19000

Moet & Rose, Moet, Champagne, FRA   17000

Pommery Brut, Pommery, Champagne, FRA   13000

Pommery Rose, Pommery, Champagne, FRA   15000

Veuve Clicquot Brut, Veuve Clicquot, Champagne, FRA   17000

Veuve Rose, Brut Veuve Clicquot, Champagne, FRA   16000

Collection Louis Roederer, Louis Roederer, Champagne, FRA   13000

Krug, Krug A Reims, Champagne, FRA   56000

Dom Perignon Brut, Dom Perignon, Champagne FRA   52000

Dom Perignon Rose, Dom Perignon, Champagne FRA   80000

Ndalohet shërbimi i pijeve alkoolike nën moshën 18 vjeç. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.

Serving alcohol under the age 18 is prohibited.
All prices are in Lekë - VAT included.



Shën Mhill, Kokomani, Durrës, ALB   500

Cantina Della Valle Rosso, Veneto, ITA   300

Montepulciano d'Abruzzo, Velenosi, Marche, ITA   500

Dard Syrah, Bagio di Pianetta, Sicili, ITA   500

RED
BY THE GLASS
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Ndalohet shërbimi i pijeve alkoolike nën moshën 18 vjeç. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.

Serving alcohol under the age 18 is prohibited.
All prices are in Lekë - VAT included.

Saze White Debina, The Wine Society Albania, Përmet, ALB   500

Cantina Della Valle Bianco, Veneto, ITA   300

Chardonnay, Cormons, Friuli, ITA   500

WHITE
BY THE GLASS



WHITE
SMALL EDITION 375ml

Le Rime Pinot-Chardonnay 375 cl, Toscana, ITA   1300

Chardonay Jermann, Jermann 375 cl, Friuli, ITA   3000

GEWURZTRAMINER Elena Walch 375 cl, Trentino-Alto Adige, ITA   3500

RED
SMALL EDITION 375ml

Chianti, Banfi 375 cl, Toscana, ITA   1300

Brunello Di Montalcino, Banfi  375 cl, Piemonte, ITA   5500

Firriato Chiaramonte, Firriato 375 cl, Sicili, ITA   2000
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Ndalohet shërbimi i pijeve alkoolike nën moshën 18 vjeç. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.

Serving alcohol under the age 18 is prohibited.
All prices are in Lekë - VAT included.



WHITE WINE,
GREECE

Chardonnay, Gerovassiliou, Thessaloniki, GRE   5500
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Shesh i Bardhë, Arbëri, Mirditë, ALB   4000

Saze White Debina, The Wine Society Albania, Përmet, ALB   2700

WHITE WINE,
ALBANIA

Ndalohet shërbimi i pijeve alkoolike nën moshën 18 vjeç. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.

Serving alcohol under the age 18 is prohibited.
All prices are in Lekë - VAT included.



Bourgogne Aligote, Louis Jadot, Bourgogne, FRA   3800

Chablis, Louis Jadot. Bourgogne, FRA   5500

Les Legendes R Bordeaux Blanc Barons de Rothschild (Lafite), Bordeaux, FRA   3500

WHITE WINE,
FRANCE
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Ndalohet shërbimi i pijeve alkoolike nën moshën 18 vjeç. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.

Serving alcohol under the age 18 is prohibited.
All prices are in Lekë - VAT included.

WHITE WINE,
ITALY

Amarone della Valpolisacella, Corte Lenguin, Veneto, ITA   9000

Blange Bio Arneis, Ceretto, Alba, ITA   4800

Chardonnay, Cormons, Collio, ITA   2600

Chardonnay, Jermann, Collio, ITA   6000

Chardonnay, Marina Cvetic, Abruzzo, ITA   8500

Col Dissore, Marco Felluga, Friuli, ITA   9000

Con Vento Toscana, Castello del Terriccio, Toscana, ITA   5000
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WHITE WINE,
ITALY

Dard Viogner, Baglio di Pianetta, Sicili, ITA   2000

Donna Luce, Poggio Le Volpi, Lazio, ITA   5000

Fiano di Avellino, Feudi di San Gregorio, Campagna, ITA   3500

Gavi La Scolca, La Scolca, Rovereto Superiore di Gavi, ITA   3500

Gewurztraminer, Elena Walch, Alto Adige, ITA   7500

Greco di Tufo, Feudi di San Gregorio, Campagnia, ITA   3500

Greco-Fiano tre stelle, Farnese, Basillicata, ITA   2500

L'Irone, Vermentino, Guado Al Melo, Toscana, ITA   3000

Muller Thurgau, Lavis, Trentino, ITA   3000

Pecorino, Velenosi, Marche, ITA   2500

Pinot Bianco, Elena Walch, Alto Adige, ITA   3500

Pinot Grigio Ramato, Specogna, Friuli, ITA   11000

Pinot Grigio, Cormons, Collio, ITA   2600

Ndalohet shërbimi i pijeve alkoolike nën moshën 18 vjeç. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.

Serving alcohol under the age 18 is prohibited.
All prices are in Lekë - VAT included.

Pinot Grigio, Livio Felluga, Friuli, ITA   5000

Pinot Grigio, Specogna, Friuli, ITA   4500

Poggio alle Gazze, Tenute di Ornellaia, Bolgheri, ITA   18000

Principessa Gavi, Banfi, Bolgheri, ITA   2200

Pinot Grigio, Jermann, Collio, ITA   5500



WHITE WINE,
ITALY

Ronco delle Mele, Venica, Collio, ITA   14000

Sauvignon, Livio Felluga, Friuli, ITA   5000

Sauvignon, Specogna, Friuli, ITA   4500

Verdicchio, Velenosi, Marche, ITA   2500

Verduzzo fior di Mandorle, Cormons, Friuli Venezia, ITA   2200

Vino della Pace, Minguzzi Cormons, Collio, ITA   7000

Vintage Tunina, Jermann, Collio, ITA   11000
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Ndalohet shërbimi i pijeve alkoolike nën moshën 18 vjeç. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.

Serving alcohol under the age 18 is prohibited.
All prices are in Lekë - VAT included.

ROSE

Michel Lynch, Rose, FRA   2500

Visione Rose, Feudi di San Gregorio, Campagnia, ITA   3500

OTT Chateau Romasson, FRA   9200

Whispering Angeles, Château d’Esclans, Provence, FRA   5000
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RED WINE,
FRANCE

Bordeaux Chateau Bentejar, JM Cases Section, FILA   2500

Chateauneuf Du Pape, FRA   10500

Margaux, Chateaui Marsac Seguineau, FRA   6800

Pauillac, LB Pauillac, FRA   8500

Pinot Noir, Bourgogne Louis Jadot, Fra   6000

Les Legendes R Bordeaux Rouge, Barons de Rothschild (Lafite), Bordeaux, FRA   3500

Allion, Hibera Del Duero, ESP   20000

Pintia, Toru, ESP   16000

Valbulena, Vega Sicilia, ESP   40000

RED WINE,
SPAIN

Ndalohet shërbimi i pijeve alkoolike nën moshën 18 vjeç. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.

Serving alcohol under the age 18 is prohibited.
All prices are in Lekë - VAT included.
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RED WINE,
USA

Cabernet Sauvignon Reserve, Robert Mondavi, California, USAni, USA   18000

Pinot Noir, Kim Cawford, California, USA   5000

CS Robert Mondavi, California, USA   2500

Shen Mhill, Kokomani, Durrës, ALB   2500

Kallmet Rezerve, Arberi, Mirditë, ALB   4500

RED WINE,
ALBANIA

Ndalohet shërbimi i pijeve alkoolike nën moshën 18 vjeç. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.

Serving alcohol under the age 18 is prohibited.
All prices are in Lekë - VAT included.
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RED WINE,
ITALY

Amate Negroamaro Primitivo, Guarin, Pugia, ITA   3800

Atis, Guado Al Melo, Toscana, ITA   10000

Barbaresco, Gaja, Piemonte, ITA   35000

Barbera D'Asti, Michele Chiarlo, Piemonte, ITA   3500

Barolo Brunate, Michele Chiarlo, Piemonte, ITA   22000

Barolo, Ceretto, Alba, ITA   10000

Bolgheri Rosso, Le Macchiole, Toscana, ITA   6000

Bolgheri, Grattamacco, Livorno, ITA   4500

Brunello di Montalcino, Banfi, Toscana, ITA   7500

Cabernet Sauvicron, villa Sandi, Marche, ITA   2500

Camelot, Firriato, Sicilia, ITA   5500

Ndalohet shërbimi i pijeve alkoolike nën moshën 18 vjeç. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.

Serving alcohol under the age 18 is prohibited.
All prices are in Lekë - VAT included.

Chianti Riserva, Banfi, Toscana, ITA   4500

Chianti Tenuta Tignanello, Marchese Antinori, Toscana, ITA   7500

Chianti, Banfi, Toscana, ITA   3000

Dard Nero Diavola, Bagio di Pianetta, Sicili, ITA   2000

Dard Syrah, Bagio di Pianetta, Sicili ITA   2000

Capannino, Castello del Terriccio, Toscana, ITA   3500



RED WINE,
ITALY
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Edizione, Fantini Franese, Sicili, ITA   6000

Guado Al Tasso, Antinori, Toscana, ITA   22000

Harmonium, Firriato, Sicilia ITA   6500

Il Bruciato, Guado Al Taso, Toscana, ITA   5500

Le Serre Nuove, Tenute di Ornellaia, Bolgheri ITA   15000

Ndalohet shërbimi i pijeve alkoolike nën moshën 18 vjeç. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.

Serving alcohol under the age 18 is prohibited.
All prices are in Lekë - VAT included.

Le Volte, Tenute di Ornellaia, Bolgheri ITA   5500

Luce, Tenuta Luce Delle Vite, Toscana, ITA   25000

Ludi, Velenosi, Marche, ITA   7000

Lupicaia, Castello del Terricio, Toscana, ITA   32000

Modus, Ruffino, Toscana, ITA   8000

Monsordo, Ceretto, Alba, ITA   5000

Montepulcciano D'Abruzzo Riserva, Fantini Farnese, Sicili, ITA   6500

Montepulciano D'Abruzo, Marina Cvetic, Abruzzo, ITA   5500

Montepulciano D'Abruzzo, Velenosi, Marche, ITA   2500

Morellino Di Scansano, Fattoria Dei Barbi, Toscana, ITA   3500

Mormoreto, Frescobaldi, Toscana, ITA   15000
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RED WINE,
ITALY

Ndalohet shërbimi i pijeve alkoolike nën moshën 18 vjeç. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.

Serving alcohol under the age 18 is prohibited.
All prices are in Lekë - VAT included.

Ornellaia, Tenute di Ornellaia, Bolgheri ITA   39000

Pinot Nero, Elena Walch, Alto Adige, ITA   4000

Primitivo di Manduria, Feudi di San Gregorio, Campagus, ITA   5000

Primitivo Di Manduria, Luccarelli, Pugia, ITA   6000

Raboso Marinali, Villa Sandi, Marche, ITA   3000

Remole, Frescobaldi, Toscana   2500

Rosso di Montalcino, Fattoria Dei Barbi, Toscana ITA   3800

Solaia, Marchese Antinori, Toscana, ITA   57000

Tassinaia, Castello del Terriccio, Toscana   7000

Nebbiolo D'Alba, Ceretto, Alba ITA   5500


